
BIL NO SEBUT HARGA: TAJUK PEROLEHAN KEPUTUSAN JSPIP 
 NILAI KONTRAK

 (RM) 

1 086/2021/62

Permohonan Cadangan Membekal dan Melaksanakan Penyenaraian

Syarikat Di Pasaran Modal (Equity Crowdfunding) Bagi Program Usahawan

Peneraju

Bersetuju melantik - 

IDEASCAPE CONSULTING 

GROUP SDN BHD

RM216,000.00

2 086/2021/60

Permohonan Sebut Harga Kali Kedua Cadangan Membekal, Menyedia,

Menguruskan Dan Melaksanakan Program Halal To Japan Untuk Usahawan

Usahawan Bumiputera

Bersetuju melantik -

USAHA JANA SDN BHD
RM440,608.00

3 086/2021/51

Sebut Harga Cadangan Kerja-kerja Peningkatan dan Pembaikan Pada

Sistem Janakuasa dan Bekalan Bangunan Medan MARA, Jalan MARA,

Kuala Lumpur

Bersetuju melantik - 

MORBA COM ENTERPRISE
RM425,000.00

4 Rundingan Terus

Permohonan Memuktamadkan Harga Bagi Cadangan Perolehan Secara

Rundingan Terus Dengan Les' Copaque Production Sdn Bhd Untuk Pelan

Media Kementerian Pembangunan Luar Bandar (KPLB) Tahun 2021/2022

Bersetuju memuktamadkan 

pelantikan - 

LES' COPAQUE PRODUCTION

 SDN BHD

RM315,000.00

5 Rundingan Terus

Permohonan Memuktamadkan Harga Bagi Cadangan Perolehan Secara

Rundingan Terus Dengan Maharsuri Sdn Bhd Untuk Pelan Media

Kementerian Pembangunan Luar Bandar (KPLB) Tahun 2021/2022

Bersetuju memuktamadkan 

pelantikan - 

MAHARSURI SDN BHD

RM100,247.00

KEPUTUSAN 

MESYUARAT  JAWATANKUASA SEBUT HARGA PERINGKAT IBU PEJABAT MARA BIL. 1 TAHUN 2022

BERTARIKH :  26 JANUARI 2022


